151HEAVY DUTY FIXINGS
F120
Anchor Design
Software
INSTALLATION SCHEME
VOORDELEN
•	 Groot spreidbereik maakt het anker geschikt voor kwalitatief mindere
bouwstoffen, poreuze ondergronden en oudere bouwwerken of constructies.

l
[mm]
d0
[mm]
h1
[mm]
hef
[mm]
M6 40 10 45 40
M8 50 14 55 50
M10 60 16 65 60
M12 80 20 85 80
*M16 100 25 105 100
size pgb code EAN13
M 6x40 SM000H0010600403 5902134717876 50
M 8x50 SM000H0010800503 5902134717883 50
M 10x60 SM000H0011000603 5902134717890 50
M 12x80 SM000H0011200803 5902134717906 25
M 16x100 SM000H0011601003 5902134717913 10
Carton box packing - Kartonverpakking - Boîte carton
size pgb code EAN13
M 6x40 SM000H001060040E 5902134719085 25
M 8x50 SM000H001080050E 5902134719092 25
M 10x60 SM000H001100060E 5902134719108 25
M 12x80 SM000H001120080E 5902134719115 10
Window box packing - Vensterdoos - Boîte à fenêtre
*) Do not belong to ETA assessment.
   Behoort niet tot de ETA-beoordeling.
   N’est pas inclus dans l’ETE.